2023 年 11 月 30 日
各 位

会 社 名  大同工業株式会社
代表者名  取締役社長     新家 啓史
問合せ先  取締役管理本部長 眞田 昌則

（TEL．0761－72－1234）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせ致します。

記

2023 年 11 月 30 日付

氏 名 新役職 現役職

山本 剛 執行役員 Ｍ＆Ｓ本部 副本部長
INTERFACE SOLUTIONS CO.,LTD.
代表取締役会長 兼
INTERFACE SYSTECH CO.,LTD.
代表取締役社長

執行役員 Ｍ＆Ｓ本部 副本部長
INTERFACE SOLUTIONS CO.,LTD.
代表取締役会長

Clarence Tay Boon
Keat

－

執行役員
INTERFACE SYSTECH CO.,LTD.
代表取締役社長

以上